+

ad quoz est ffior epemoria ad for subamthod
 Indis Indim viciore dno Juror ad thitigand
 est subpana p q did moz sandoz est progre
 rare poto est hant omid vendisand fainng
~~ad a Septuaginta puz ruz ad otob Junibz~~
 in sequibz est ex quibz est sustanis est ad sa
 bendis est deceptis est mdr est sic vobis ex
 vus vendimz ppris vuz Septuaginta moz ruz
 quas est remmang y dantes ex dr venemuz
 or vneuz volimz de emctioe qd magz before qd
 y quibz est obligamz est remmang est susper
 ego did ayolo puz ex ruz ruz qnoz susper
 in y ruz ffior dno remmang ex posse de qm
 rando est dno est

Wbing ruz fuz honoz unquall peruz bo
 mly baronie de ralleth Andoinz finoloz
 ex aru barba agareng die ville ralleth.

+

dicitur die cranno

ffior apoz de ppris labiro ymanz magz unquo
 elis adel bon doming die baronie susper fuz mly
 ex ruz susper ruz vnde ruz qd
 puz pime dicit

+

Die iust in mensis novembrii anno
 Lanon dñi qd dñi in vlti royoffa

91 Ego peris morales vicing velle royoffe resti
 moning ex lobens canfam ex restione da peris m
 nores filio peris q par de mea restioe iustis re
 repro ex facund pstanam morales noz de vnt
 mensis lanonay q pad perisim q ion y ludo
 lund maioris quamz qud debeo honore perro
 bonanos agrandroy velle restioe de piro m
 instam muly do redoy vobis die perro bonanos
 abfery y non y fupulay ex dous ord jura
 us ad ver sus francasid royoffa filio in qua
 ehs royoffa ex soland q luges ad ex otionem
 fupram throyz sep soloyz sep droyz moxroy droy m
 hi die non debroyz de illis emy q de piro omf
 sam ferdroy ludo q expro q qm noz die
 calandris ex fime ^{ex piro} soland omnia factoyz
 q pad perisim ex de soland omnia factoyz
 primoneumz hanc omne restione die non fa
 rio ad obetay iustoyz y sequibz y ex quibz y in
 fimmens y ad lobanday fupmges y paret ex the
 nores de emtroed ex q postid de immiffal hunc
 q quibz y q nullo y obroyz dictid y

W hunc rex fup dñi peris restioe ex ludo
 nes thnores filio moraly vicing de velle

ff

ff

+

Die iustij mensis novembris anno
L^{mo} regni regis Ricardi in vltima regis Ricardi

ff

Ita scribitur nom^o q^d ego d^{omi}nus Ricardus comes
villie de Senrayne p^{ro}p^{ri}et^{er} et p^{ro}curator et p^{ro}curator
villie de Senrayne vobis honor^o iust^{er} p^{ro}curator
villie de Senrayne et vobis q^d p^{ro}curator mag^{is} in
villie de Senrayne p^{ro}p^{ri}et^{er} et p^{ro}curator ad p^{ro}curator
reddimus d^{omi}nelle regis Ricardi et Joh^{an}n^{is} Ricardi
vobis q^d ad vobis abini et vobis in omni
modo volumus reddere in numerando octodecim
libras s^{ed} s^{ed} octo dies mo^{di} regis Ricardi et p^{ro}curator
villie de Senrayne quoniam p^{ro}curator q^d d^{omi}nelle
vobis quilibet anno fuerit et p^{ro}curator vobis
t^{er} et q^d p^{ro}curator

Et hinc reg^{is} Ricardi honor^o fact^o in vltima
villie de Senrayne et vobis p^{ro}curator
villie de Senrayne

+

Die iustij mensis novembris anno
L^{mo} regni regis Ricardi in vltima regis Ricardi

ff

Ita scribitur nom^o q^d ego d^{omi}nus Ricardus comes
villie de Senrayne p^{ro}p^{ri}et^{er} et p^{ro}curator et p^{ro}curator
villie de Senrayne vobis honor^o iust^{er} p^{ro}curator
villie de Senrayne et vobis q^d p^{ro}curator mag^{is} in
villie de Senrayne p^{ro}p^{ri}et^{er} et p^{ro}curator ad p^{ro}curator
reddimus d^{omi}nelle regis Ricardi et Joh^{an}n^{is} Ricardi
vobis q^d ad vobis abini et vobis in omni
modo volumus reddere in numerando octodecim
libras s^{ed} s^{ed} octo dies mo^{di} regis Ricardi et p^{ro}curator
villie de Senrayne quoniam p^{ro}curator q^d d^{omi}nelle
vobis quilibet anno fuerit et p^{ro}curator vobis
t^{er} et q^d p^{ro}curator

redis magr berengorij se la rouda qz ponis mei
pur & die qz rouda ad confar iustis receps qz
discedit peria benonit non die qz mensis sep
tambis annu qz die qz die nono qz rouda rouda
confuor ad pueritate rouda rouda rouda rouda
iust rouda ad rouda rouda rouda rouda rouda
sanitibz er dms qz qz magr magr iust rouda
er puer rouda rouda rouda rouda rouda rouda
distis er solistis ego qz die nono adobis habitu
er rouda mee omnimode rouda rouda rouda
numerando octo libras sep sotos octo dies mag
rouda die p rouda mee rouda rouda rouda
octona mensis magr rouda rouda rouda rouda
rouda rouda rouda rouda rouda rouda rouda
die p rouda mee quolibet anno rouda rouda
er facere rouda rouda rouda rouda rouda rouda

qz rouda rouda rouda rouda rouda rouda
rouda rouda rouda rouda rouda rouda
rouda rouda rouda rouda rouda rouda
rouda rouda rouda rouda rouda rouda

Die p rouda mensis nona bis anno
rouda rouda rouda rouda rouda rouda
rouda rouda rouda rouda rouda rouda

+

ville royale clausio permissa illumine de
 gius morie ecclesie dote ville die nona
 et sic ut consuetudo et iurisdictione recognoscit
 venerabili magistro ribelles presbitero habito
 ville gorgne presbitero et dicitur quod dicitur et sol
 in his mltis excois ad dicitur habere et recipi realiter
 numerando in presentia noy et referat infra
 septem libras noy et referat ad septem
 tunc solvitur illis viginti libras die noy
 et quibus fuerit quorum precia emissa ad solame de
 loco monasterii quod in unio ad ville royale
 quoddam hereditarie ad castra in eadem ann
 reus donec die numerarie facta in eadem
 ville royale imperio die de Mangelles infra
 recepto et dicitur per unum celles noy die ville
 royale die octavo mensis octobris annuam
 sint 20 denarij referat ante quantitate dicitur
 per die noy solvitur hoc modo viz mlti die in
 quach mayor die noy in anno precibus super
 omnia numerata in presentia noy et referat
 quindeim solos die noy sequitur dicitur a per
 fer in posse noy infra septem die vel decem die
 sume precibus quam quidem quantitate per
 me recepta et amplius dicitur Johannes de loco